
Респ. Коми г. Ухта УСК "Буревестник"

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Рейтинг Разряд Личный тренер Общий 
рейтинг

1 Семин Артем 06.08.1990 1204 МС Боровик А.В.

2 Мелкуев Семен 17.04.1995 1229 МС Боровик А.В.

3 Бахов Аскер 23.02.1998 1028 МС Боровик А.В.

4 Машкин Семен 31.12.2003 922 МС Боровик А.В.

5 Климович Максим 19.05.1997 717 КМС Боровик А.В.

1 Бриль Владимир 21.08.1975 1248 МС Комов А.С.

2 Давыдов Станислав 16.12.2002 786 КМС Моисеева С.И.

3 Панчук Дмитрий 17.02.1990 746 КМС Комов А.С.

4 Мустаев Всеволод 19.09.2006 456 I Комов А .А ., Шевченко  Т.Н ., Комов А .С.

5 Ковалев Владислав 28.03.2005 244 КМС Комов А .С., Шевченко  Т.Н ., Комов А .А .

1 Воробьев Кирилл 13.11.1992 1432 МС Воробьев К.В.

2 Опанасенко Мирон 29.10.2002 861 КМС  Каюда Л.В.

3 Колесников Дмитрий 26.10.1991 593 КМС Образкова И.В.

1 Молоков Даниил 27.04.1995 687 КМС Биненда В.Ю.

2 Молоков Михаил 23.06.2004 557 КМС Биненда В.Ю.

3 Огарков Сергей 01.02.1982 0 I Огарков С.Н.

1 Хорьков Алексей 21.08.1979 1162 МС Шалимов В.В., Старицын Е.А.

2 Дудников Руслан 06.03.1988 422 II Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

3 Махоткин Сергей 05.03.1982 444 II Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

4 Бабошин Александр 13.03.2003 254 II Сухарев А.Д., Петракова С.А.

Главный судья - ВК Пономарев К.А.

Главный секретарь - 1 кат. Ямщиков А.В.

16.01.2022 - 21.01.2022 гг.

Чемпионат Северо - Западного Федерального округа   

СПИСОК СОСТОВА КОМАНД.МУЖЧИНЫ.

5
Архангельска
я область 2028

по настольному теннису

1
 Республика 
Коми 

3461

2
Ленинградская 
область 2780

4
Вологодская 
область

1244

3
Калининградская 

область 2886



Респ. Коми г. Ухта УСК "Буревестник" 16.01.2022 - 21.01.2022 гг.

№ Фамилия, имя
Дата 
рожд.

Рейтинг Разряд Город Команда Тренер

1 Бабошин Александр 05.03.1982 444 II Архангельск Архангельская область Сухарев А.Д., Петракова С.А.

2 Бахов Аскер 23.02.1998 1028 МС Ухта Республика Коми Боровик А.В.

3 Бриль Владимир 21.08.1975 1248 МС Сиверский Ленинградская область Комов А.С.

4 Воробьев Кирилл 13.11.1992 1432 МС Калининград Калининградская область Воробьев К.В.

5 Давыдов Станислав 16.12.2002 786 КМС Подпорожье Ленинградская область Моисеева С.И.

6 Дудников Руслан 21.08.1979 1162 II Архангельск Архангельская область Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

7 Климович Максим 19.05.1997 717 КМС Ухта Республика Коми Боровик А.В.

8 Ковалев Владислав 28.03.2005 244 КМС Сиверский Ленинградская область Комов А .С., Шевченко  Т.Н ., Комов А .А .

9 Колесников Дмитрий 26.10.1991 593 КМС Калининград Калининградская область Образкова И.В.

10 Махоткин Сергей 06.03.1988 422 II Архангельск Архангельская область Шалимов В.В., Хорьков А.Ю.

11 Машкин Семен 31.12.2003 922 МС Ухта Республика Коми Боровик А.В.

12 Мелкуев Семен 17.04.1995 1229 МС Ухта Республика Коми Боровик А.В.

13 Молоков Даниил 27.04.1995 687 КМС  Вологда Вологодская область Биненда В.Ю.

14 Молоков Михаил 23.06.2004 557 КМС  Вологда Вологодская область Биненда В.Ю.

15 Мустаев Всеволод 19.09.2006 456 I Сиверский Ленинградская область Комов А .А ., Шевченко  Т.Н ., Комов А .С.

16 Огарков Сергей 01.02.1982 0 I  Вологда Вологодская область Огарков С.Н.

17 Опанасенко Мирон 29.10.2002 861 КМС Калининград Калининградская область  Каюда Л.В.

18 Панчук Дмитрий 17.02.1990 746 КМС Сиверский Ленинградская область Комов А.С.

19 Семин Артем 06.08.1990 1204 МС Ухта Республика Коми Боровик А.В.

20 Хорьков Алексей 21.08.1979 1162  МС Архангельск Архангельская область Шалимов В.В., Старицын Е.А.

Главный судья - ВК Пономарев К.А.

Главный секретарь - 1 кат. Ямщиков А.В.

Чемпионат Северо - Западного Федерального округа   
АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ.

по настольному теннису



Респ. Коми г. Ухта УСК "Буревестник"

1  Республика Коми 
1  Республика Коми 

2 X
5

3 X
2 Архангельская область

4 Архангельская область
7  I 

5 Ленинградская область
3

6 Вологодская область  II 

6

7 X
4 Калининградская область

8 Калининградская область

Свободные места: 2, 7, 6, 3

-5

-4 X 10 III

8

-3

-2 X
9 X

-1 X III

11

-6

 V 

-10
Главный судья - ВК Пономарев К.А.

Главный секретарь - 1 кат. Ямщиков А.В.

16.01.2022 - 21.01.2022 гг.

Таблица
результатов соревнований по системе с выбыванием (после двух поражений) с определением всех мест

Чемпионат Северо - Западного Федерального округа 
по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 1-5 места.


